SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

CUENTA GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2003
ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERIA

CONCEPTOS

IMPORTES

1. (+) Derechos pendientes de cobro

- (+) del Presupuesto corriente

- (+) de Presupuestos cerrados

- (+) de operaciones no presupuestarias

- (-) cobros realizados pendientes de aplicacion definitiva

2. (-) Obligaciones pendientes de pago

- (+) del Presupuesto corriente

- (+) de Presupuestos cerrados

- (+) de operaciones no presupuestarias

- (-) pagos realizados pendientes de aplicacion definitiva

516.947.213,50
143.742.968,28
31.437.513,00
13.352.983,09

487.652.330,06
31.440.405,95
163.613.248,13
0,00

678.774.711,69

682.705.984,14

3. (+) Fondos liquidos 3.931.272,45
| Remanente de Tesoreria afectado

I Remanente de Tesoreria no afectado

Remanente de Tesoreriatotal (1-2+3)=(1+1l) 0,00




